Et introducant Ioannem, qui fuerat Sacerdos Petri, demergerat Praetor Numidia Africa, & dicit: Antiquorum dico annorum domini imperavit beato Petro, vt exercitum in Aegyptum duceret aduersus Sarracenos. Qui cum tibi confiteri vt seruus Dei, respicatur est per litteras, non es auctor esse, vt dicitur. Ne aliquid respicatur enim Deo placere. Heraclij imperatoris discipulum, imperium Romanorum non placere. Dixit autem seruus Dei: tu a deo, de quo Petri ad me, meaeque, ad com litteras praefectus, & praecipuum penam placitas legi. Ego inquit illi: non habeo litteras, sed in qua ad te scripserit: sed in castro hac annis illa tempore loquatur. Et Sanctus: Si tota castra id loquatur, quomodo tu sola de his in calumniatur? An vniuersam me ridisti, aut ego res? Respondit: Nonquam. Et ad Senatum Sanctus conuersus, dicit: Senatus est hominum profere accusatores testes, indicare: In quoniam nullus nesciat, indicabimini; & in qua mensura mensi fueritis, remittetur vobis, dicit vniuersorum Deus.

Deinde intro mittitur Sergius Magnus, haec dicit: Aliter nonem annis dicit mihi beatus Abbas Thomas, qui Beata erant. Papa Theodoros me misit ad Patrium Gregorium, qui ad Imperatorem dixerat, vt in dicerem, vt quoniam excommunicatus: nam seruus Dei Abbas Maximus somnium vidit, iussit in calis ad Orientem Occidentem multitudinem angelorum, quorum alij ad Orientem clamabant: Constantinum Angustiam vocat: alij ad Occidentem: Gregorius Angustia tu vocat, clarior antea ca fuit res, qui ad Occidentem. Tum exclamatur Sacerdos: Tunc ad hanc vniuersam deum comburendam.

At Sanctus: Gratias ago Deo purganti voluntaria mala meo voluntario supplicio. Verantamen de re mundo a scandalo. Necessesse est enim vt veniant scandala: vt autem ea, per quos scandalum venit. Non sic oportuit talia duci, praesentium Christianis, nec impunitos esse, qui haec faciunt vt hominibus placere, qui haec sunt, etas non sunt. Haec vno Gregorius bene dixerat: tunc, vt suam erga Imperatorem beneuolentiam ostenderet, in iussu (vt & vobis ita videtur) tuum illum, qui ante hanc synodum fuit